

Zarządzenie Nr. 104/10
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 17.06.2010

W sprawie powierzenia realizacji zadania o nazwie:
„modernizacja przyczółka mostu na Świślinie w Nietulisku Dużym”

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z póź. zm. Burmistrz Miasta i Gminy Kunów zarządza co następuje:

§ 1

Powierza się realizację zadania o nazwie: modernizacja przyczółka mostu na Świślinie w Nietulisku Dużym.

Do zarządzenia będą miały zastosowanie stawki zgodne z załącznikiem nr. 1.

Zamówienie płatne będzie do wysokości 8000 zł brutto

słownie: osiem tysięcy zł 00/100 brutto

ze środków Budżetu Gminy Kunów za rok 2010 Dział 600 Rozdział 60016

Paragraf 4270

§ 2

Zamówienie będzie realizowane w dniach 17.06.2010r. do dnia 25.06.2010r.

§ 3

1. Środki o których mowa w § 1 płatne będą w terminie 7 dni od daty wystawienia faktury przez ZGKM Kunów na konto:

Ostrowiec Św. 95850700049001004006820001

2. W przypadku niewykonania zlecenia wynagrodzenie nie przysługuje.

§ 4

Wykonanie zarządzenia poprzez zabezpieczenie należytej i terminowej realizacji zlecenia powierza się Kierownikowi ZGKM Kunów, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

BURMISTRZ

mgr inż. Ireneusz Ozdzyński

Zakres prac
przy modernizacji przyczółka mostu
na Świślinie w Nietulisku Dużym

- 1) Uzupełnienie ubytków przyczółka mostu betonem B-20 – 11 m³
beton B-20: 11 m³ x 220 zł/m³ = 2420,00zł
transport – usługa podajnika – 4 godz x 110 zł = 440,00 zł
Razem pkt 1: 2860,00 zł

- 2) Zebranie nadmiaru ziemi na poboczach drogi – obustronnie
50 mb x 1,5 m x 0,15 x 2 = 22,5 m³ – praca koparki
6 godz x 90 zł/godz = 540,00 zł

- 3) Ułożenie korytek odwadniających 50 x 60 x 15 -15 mb na podbudowie piaskowo –
cementowej
15 mb x 70zł/mb = 1050,00 zł

- 4) Uzupełnienie nawierzchni masą asfaltową
6m x 2m x 0,15m = 1,8 m³ wraz z utwardzeniem
1,8 m³ x 2,5 = 4,5 tony x 250 zł/tonę = 1125,00 zł
ułożenie 16 rob/h x 25 zł = 400,00 zł
sprzęt 8 godz x 45,00 zł/godz = 360,00 zł
Razem pkt 4: 1885,00 zł

Razem: 6335,00 zł + 22% VAT = 7728,70 zł

Sporządził:
KIEROWNIK ZAKŁADU
Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej
w Kunowic
mgr inż. Andrzej Sarek